
 

  

1 
 

 

SCUOLA DI MEDICINA 
 

      
 

 
 
 

DECRETO DEL DECANO DEI DIRETTORI DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE DI AREA 
SANITARIA   

n. 46 
del  17.09.2021 
 
 
Il Decano dei Direttori delle scuole di specializzazione di area sanitaria afferenti alla Scuola di Medicina dell’Università 
degli Studi di Bari  Aldo Moro, 
 
 
VISTO il Regolamento per la prima applicazione dell’art.54, comma 5 dello Statuto: elezioni del 

Consiglio della Facoltà/Scuola di Medicina, emanato con D.R. n. 5479 del 19.11.2021 e 
modificato con D.R. n. 13 del 07.01.2013;  

 
VISTO il vigente Regolamento elettorale, emanato con D.R. n. 4081 del 14.11.2019; 
 
VISTA la nota del Direttore Generale dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”, prot. n. 77841 

del 02.08.2021, con la quale è stato disposto l’avvio del procedimento elettorale per 
l’elezione dei Rappresentanti dei Direttori delle scuole di specializzazione di area sanitaria in 
seno al Consiglio della Scuola di Medicina; 

 
VISTO  il Bando n. 10 emanato in data 6 agosto 2021 con cui si è dato avvio alle citate procedure 

elettorali; 
 
TENUTO CONTO che sono state acquisite, per le vie brevi, le disponibilità dei proff. Pietro Nazzaro, Adriana 

Mosca e Massimo Corsalini a far parte del seggio elettorale per le operazioni di voto 
finalizzate all’elezione dei Rappresentanti dei Direttori delle scuole di specializzazione di 
area sanitaria in seno al Consiglio della Scuola di Medicina che si svolgeranno in data 22 
settembre p.v., presso l’Aula Inferiore delle Cliniche Mediche; 

 
CONSIDERATO di dover formalizzare, con apposito provvedimento, la composizione del predetto seggio 

elettorale; 
 

 
DECRETA 

 
Il seggio elettorale preposto alle operazioni di voto finalizzate all’elezione dei Rappresentanti dei Direttori delle scuole 
di specializzazione di area sanitaria in seno al Consiglio della Scuola di Medicina è così composto come segue: 
PRESIDENTE: prof. Pietro Nazzaro 
COMPONENTE SCRUTATORE: prof. Massimo Corsalini 
COMPONENTE SCRUTATORE: prof.ssa Adriana Mosca 
SEGRETARIO: dott. Antonio Scuderi 
 

 
  Il DECANO 

       F.to Prof. Gianfranco Favia 


